A V COSTA LIMA LTDA, CNPJ:
31.650.135/0001-26,  com  sede  na  R  MARTINIANO  MELO,  61,
centro, RODOLFO FERNANDES/RN, CEP: 59.830-000.
            PRAZO................:  03 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......: R$ 45.825,00 (quarenta e cinco mil,
oitocentos e vinte e cinco reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Dotação: Aquisição de equipamento e material permanente
para Câmara Municipal 1001, Classificação econômica 4.4.90.52.00
– Equipamentos e material Permanente.